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Link do produktu: https://azaliahome.pl/talerz-deserowy-porcelanowy-ambition-aura-gold-19-cm-p-4068.html

Opis produktu

Talerz deserowy porcelanowy Ambition

Aura Gold 19 cm

Cena

Kod producenta
Kod EAN

Szerokos¢ produktu
Liczba sztuk
Rodzaj talerza
Ksztatt

Materiat wykonania
Srednica

Linia

Kolor

Marka

Kod producenta

17,64 zt

23053
5904134230539
19 cm

1 szt.

deserowy
okragty
porcelana

19 cm

Aura

biaty, odcienie zéttego i ztota
Ambition

23053
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Elegancki oraz wyjatkowy talerz deserowy , wykonany z porcelany New Bone China. Uzupetnieniem klasycznej bieli jest
delikatne ztote kreski przy rancie. Dzieki temu potgczeniu talerz bedzie pasowac do kazdego wnetrza. Swietnie sprawdzi sie
podczas kolacji Swigtecznej jak réwniez w uzytkowaniu codziennym.

Idealna wielkos¢ stuzy nie tylko do podania ciasta, ale réwniez do serwowania przekasek. Ze wzgledu na wzornictwo nie
zalecamy mycia w zmywarce i uzywania kuchence mikrofalowe;.

¢ Porcelana New Bone China
e Klasyczne biel z delikatnym zdobieniem
e Okragty ksztatt
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